
BURGERS & HOTDOGS
MRIJ burger

Caesar salad

Chef salad

Kippendij saté

Bieten carpaccio

Bavette

Kippendij saté schotel

Baileys Crème brûlée 

2 Rundvleeskroketten – Wit of bruin brood | Mosterd
2 Garnalenkroketten (+€1,50) – Wit of bruin brood | Whisky saus 
2 Oesterzwamkroketten (vegan) – Wit of bruin brood | Mosterd 

Sharing is caring @Gallery61denhaag
Geen cash. Alleen kaart betalingen. Onze klassiekers

Vegetarisch

 �� Gekozen door inwoners van Den Haag
Heeft u een vraag met betrekking tot de kaart of allergieën? 
Laat het ons weten! Wij helpen u graag. 

Tomaten | Parmezaanse kaassaus | Basilicum-pesto
Pomodori 

12-uurtje

ALL-DAY (12:00 - 21:30)

SOEPEN

Broccoli-bleekselderij

Crispy chicken burger

Vega burger

Classic Hotdog

Spicy Hotdog

SALADES

Healthy salad

SIDES

Friet van Frietboutique

Loaded fries van Frietboutique
Truffelmayonaise | Parmezaanse kaas
Sriracha mayonaise | Jalapeño peper | Krokante uien
Cheddar/kaassaus | Pulled pork | Krokante uien

Mayonaise

Meneer Leffers zuurdesembrood

Gemarineerde olijven

Seizoensgroenten

Krielaardappels

PIZZA'S (29 cm)
Margherita

Pepperoni

Tonijn

 BROODJES     

Carpaccio

Club sandwich �� Locals Favorite

Tonijn

Pulled pork

Buffelmozzarella  

Uitsmijter

DINER SPECIALS (17:00 - 21:30)
STARTERS

Steak tartaar

Gambas al Ajillo

Carpaccio bol

HOOFDGERECHTEN

Varkenshaas

Risotto met kabeljauw

Tagliatelle truffelsaus

Vegan gele curry bowl

DESSERTS
Baskische cheesecake

Limoncello tiramisu

Haagse Bluf 

  SWEETS
IJscoupe

Keuze uit onze taarten

Kroketten

Onze missie is om lokaal in te kopen, lokale seizoensproducten te gebruiken en zo veel mogelijk zelf te maken, van onze soep tot aan onze lokale specialiteit Haagse Bluf!

Broccoli | Bleekselderij | Feta | Croutons

€8,50

€9,00

Rundvlees van Piet v/d Berg | Brioche | Uien chutney |
Tomaten chutney | Burgersaus | Little Gem | Cheddar |
Bacon | Friet van Frietboutique | Mayonaise

Krokante kipburger | Brioche | Uien chutney | Tomaten chutney |
BBQ-saus | Augurk | Little Gem | Friet van Frietboutique | Mayonaise

Mozzarella burger | Brioche | Pesto | Gemarineerde cherry tomaten |
Little Gem | Friet van Frietboutique | Mayonaise

Hotdog | Brioche | Bacon | Cheddar/kaassaus | Augurk | Krokante uien 

Hotdog | Brioche | Jalapeño peper | Sriracha mayonaise | Krokante uien

€19,75

€19,75

€19,75

€11,50

€11,50

Little Gem | Gegrilde kip | Krokante bacon | Parmezaanse kaas | Bosui |
Gemarineerde cherry tomaten | Gekookt ei | Croutons | Caesar dressing

Spinazie | Blauwe kaas | Druiven | Granny Smith |
Zoetzure rode ui | Walnoten | Frambozen dressing

Rucola | Feta | Munt | Zoetzure radijs |
Granaatappel | Za’atar dressing

€17,00

€16,50

€16,50

Boter | Olijfolie | Zeezout | Aioli 

Feta | Crostini 

Bimi | Gekarameliseerde bospeen

Zeezout | Verse kruiden 

€6,50

€8,50

€7,50

€6,50

€6,50

€6,50

Pomodori saus | Mozzarella | Basilicum 

Pomodori saus | Mozzarella | Pepperoni |
Jalapeño peper | Zwarte olijven 

Pomodori saus | Mozzarella | Tonijn | Zwarte olijven | Rode ui 

€11,00

€14,75

€15,25

3 bolletjes ijs naar keuze | Slagroom

Vraag de bediening naar het aanbod (Slagroom +€0,50)

€8,50

€5,50

Soep van de chef | Rundvleeskroket op brood met mosterd |
Broodje carpaccio | Broodje met clubmix 

Rundvlees | Gemarineerde cherry tomaten | Kappertjes |
Parmezaanse kaas | Rucola | Truffelmayonaise | Ciabattabrood

Kipfilet mix | Krokante bacon | Gekookt ei | 
Little Gem | Cherry tomaten

Tonijnsalade | Gekookt ei | Zoetzure komkommer | 
Rode ui | Ciabattabrood

Langzaam gegaard varkensvlees | BBQ-saus | Uien chutney | 
Aioli |  Zoetzure komkommer | Ciabattabrood

Buffelmozzarella | Gemarineerde cherry tomaten | Pesto | Artisjok |
Meneer Leffers zuurdesembrood. Extra topping: Parmaham (+ €1,50)

Kippendij | Satésaus | Krokante uien | 
Zoetzure komkommer & rode ui | Ciabattabrood

3 gebakken eieren - Wit of bruin brood 
Extra toppings : Kaas, Ham, Spek, Champignons, 
Gerookte zalm, Ui (Per topping +€1,00) 

€16,00

€15,50

€15,50

€15,50

€15,50

€14,00

€15,50

€11,00

€11,75

Rundvlees | Parmezaanschuim | Kappertjes | Sjalot | Croutons | Kwartelei 

Bieten | Gerookte feta | Pijnboompitten | Kruidensla |
Granaatappel | Zoetzure rode ui

Gamba's | Knoflook | Rode peper | Bosui | 
Geroosterd Meneer Leffers zuurdesembrood

Rundvlees | Gemarineerde cherry tomaten | Kappertjes | Parmezaanse kaas |
Rucola | Truffelmayonaise | Rode ui | Croutons

€15,75

€14,50

€15,75

€14,50

Rundvlees | Truffeljus | Krielaardappels | Bimi | Gekarameliseerde bospeen

Varkenshaas gevuld met Brie | Bacon | Gegrilde groene asperges |
Gekonfijte cherry tomaatjes | Friet van Frietboutique | Mayonaise
Octopus
Octopus | Krielaardappels | Venkelsalade met grapefruit | Limoenolie 

Kipsaté | Satésaus | Cassave | Zoetzure komkommer & rode ui |
Krokante uien | Friet van Frietboutique | Mayonaise

Risotto | Kabeljauw | Salsa verde | Parmezaanse kaas 

Tagliatelle | Parmezaanse kaas | Truffelsaus | Gefrituurde basilicum 

Gele curry | Jasmijnrijst | Cassave | Courgette | Wortel | Koriander | Pappadum 

Cheesecake | Crème anglaise  

Crème brûlée | Baileys | Vanille ijs | Crumble | Meringue 

Tiramisu mix | Limoncello | Witte chocolade | Pistache

Haagse Bluf | Rood fruit | Citrus | Krokante meringue 

€28,50

€26,50

€28,50

€19,50

€22,50

€21,50

€19,50

€9,50

€9,50

€9,50

€9,50

Onze soepen worden geserveerd met Meneer Leffers zuurdesembrood

Bisque
Romige garnalenboullion | Groene kruidenolie 

€15,50

LUNCH SPECIALS (12:00 - 16:00)


